Munera misericors d̄s maiestati tue oblata.
benigno q̄s suscipe intuitu. ut eoz nobis p̄cib⁹
fiant salutaria. quorum sacratissime in hac ba
silica reliquie sunt recondite. **Et.** **PL̄. CŌ.**

Quina libantes misteria q̄s dñe. ut eoy nos ubiq;
inCESSIO p̄tegat. quoy hic sacra gaudem' haberi
patrocina. **P. In DEDICATIONE ECCLESIE.**

Terribilis est locus iste hic domus dei est & porta
celi & uocatur aula dei. **P.** Quam dilecta taberna
cula tua domine uirtutum concupiscit & defici' anima mea
in atria domini. **OR.**

Os qui nobis p̄singulos annos hui' sc̄i templi
tui c̄secrationis reparas diē. & sacris semper
mysteris representas incolomes. exaudi preces
p̄pli tui. & p̄rā. ut quisquis hoc templum
beneficia petiturus ingreditur. cuncta se im
petrasse letetur. **P. t. libri apocalypsis iohis apti.**

Indieb' illis. **V**idi ciuitatē sc̄am iherlem nouā
descendentē de celo. a dō paratā. sic sponsam
ornatā uiro suo. Et audiui uocē magnā. de
throno dicentē. Ecce tabnaculum dī cum ho
minib'. & habitabit cum eis. Et ipsi p̄pls eius
erunt. & ipse d̄s cū eis. erit eorū d̄s. Et abstiget
d̄s omnē lacrimā ab oculis eorum. & mors ult'
n̄ erit. neq; luct'. neq; clamor. neq; dolor erit
ultra. que prima abierunt. Et dixit q̄ sedebat
in throno. Ecce noua facio omnia; **GR.** Locus